
Aanwijzingsbesluit Functionaris Gegevensbescherming 

De raad van de gemeente Druten, het college van de gemeente Druten en de burgemeester van de 

gemeente Druten, ieder voor zich; 

Gelet op het bepaalde in Hoofdstuk IV, afdeling 4 van de Algemene Verordening Gegevensbescherming 

en artikel 36 van de Wet politiegegevens; 

Gelezen het voorstel van het college van 22 april 2025; 

besluit: 

1. mevrouw F.W.E.J. Jansen, werkzaam bij de Werkorganisatie Druten Wijchen, aan te wijzen als 

Functionaris Gegevensbescherming. 

2. mevrouw ing. M.J.A. Walraven, werkzaam bij de Werkorganisatie Druten Wijchen, aan te wijzen 

als plaatsvervangend Functionaris Gegevensbescherming. 

3. te bepalen dat dit aanwijzingsbesluit in werking treedt de dag na bekendmaking en terugwerkt 

tot en met 1 mei 2025 onder gelijktijdige intrekking van alle eerdere aanwijzingsbesluiten voor 

Functionaris Gegevensbescherming. 

Aldus besloten door de gemeenteraad in zijn openbare vergadering van 19 juni 2025 

de griffier, 

P.G.J.M. van Boxtel 

de voorzitter, 

S.W.P.J. Sengers 

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders op 22 april 2025 

De secretaris, 

B.P.P. Janssen 

de burgemeester, 

S.W.P.J. Sengers 

Aldus besloten door de burgemeester op 22 april 2025 

De burgemeester, 

S.W.P.J. Sengers 

Nr. 284010 

GEMEENTEBLAD 1 juli 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Druten 

Gemeenteblad 2025 nr. 284010 1 juli 2025 1 


